






18

5 Apkope

Automāta skalošana

Jūs jebkurā brīdī varat manuāli uzsākt skalošanas 
darbību.

Priekšnosacījums: Displejā redzams sākuma ekrāns.
T Novietojiet trauku zem dubultā padeves 

teknes.

T Lai atvērtu programmēšanas režīmu, 
piespiediet un apmēram 2 sekundes turiet 
piespiestu pogu „ P .

T Piespiediet pogu „Apkopes stāvoklis 
(Maintenance status)“.

T Piespiediet pogu „  “, līdz parādās lapa  „3/3“.
T Piespiediet pogu „Rinse (Skalot)“.

„Automāts skalojas (Machine is rinsing)“, 
„Piena sistēma tiek skalota (Milk system is 
being rinsed)“, ūdens iztek no dubultās 
padeves teknes. Skalošana beigsies automā-
tiski. Jūsu ENA atkal ir gatavs lietošanai.

Automātiska piena sistēmas skalošana

15 minūtes pēc piena pagatavošanas piena sistēma 
automātiski tiek skalota. Tādēļ vienmēr pēc piena 
pagatavošanas zem dubultās padeves teknes 
novietojiet trauku.

Piena sistēmas tīrīšana

Lai nodrošinātu dubultās padevesteknes piena 
sistēmas pareizu darbību, tīriet to katru dienu, kad 
tiek pagatavots piens.

UZMANĪBU
Ja lietosiet nepiemērotu tīrīšanas līdzekli, automāts 
var tikt bojāts un/vai līdzekļa atlikumi var nokļūt 
ūdenī.

T  Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes 
produktus.

 E JURA piena sistēmas tīrīšanas līdzekli varat 
iegādāties pie specializētiem izplatītājiem.

 E Piena sistēmas tīrīšanai lietojiet komplektā 
iekļauto trauku.

Priekšnosacījums: Displejā parādās simbols „Piena 
sistēmas tīrīšana (Cleaning the milk system)“ (6) .

T Lai atvērtu programmēšanas režīmu, 
piespiediet un apmēram 2 sekundes turiet 
piespiestu pogu „ P “.

T Piespiediet pogu „Apkopes stāvoklis 
(Maintenance status)“.

T Piespiediet pogu „Tīrīt piena sistēmu (Clean 
the milk system)“

T Piespiediet pogu „Sākt (Start)“.
T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.

„Piena sistēmas tīrīšanas līdzeklis (Milk 
system cleaner)“

T Izņemiet piena caurulīti no piena tvertnes 
vai piena dzesētāja.

T Iepildiet piena sistēmas tīrīšanas līdzekli 
tvertnes priekšējā daļā līdz apakšējai atzīmei 
(norādīta ar 6).

T Tad piepildiet ar ūdeni līdz augšējai atzīmei. 
T Novietojiet tvertni zem dubultās padeves 

teknes. 
T Pievienojiet piena caurulīti tvertnei.

�



19

5 Apkope

pt

es

nl

it

fr

ru

lv

de

 E Lai pareizi pievienotu piena caurulīti tvertnei, 
caurulītei jāpiestiprina savienotājs.

T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.
„Piena sistēma tiek tīrīta (Milk system is 
being cleaned)“, tiek tīrītas dubultās padeves 
teknes un piena caurulīte.
„Svaigs ūdens (Fresh water)“

T Rūpīgi izskalojiet tvertni un piepildiet priekšējo 
daļu līdz augšējai atzīmei ar svaigu ūdeni.

T Novietojiet to zem dubultā padeves teknes un 
no jauna pievienojiet piena caurulīti tvertnei.

T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.
„Piena sistēma tiek tīrīta (Milk system is 
being cleaned)“, 
Darbība beigsies automātiski. Jūsu ENA atkal 
ir gatavs lietošanai.

Dubultā padeves teknes izjaukšana un 
skalošana

Piena pagatavošanas gadījumā dubultās padeves 
teknes ir jāizjauc un jāskalo katru dienu, lai 
nodrošinātu tās nevainojamu darbību un ievērotu 
higiēnas prasības.

T Izņemiet piena caurulīti un rūpīgi noskalojiet 
to zem tekoša ūdens.

T Pavelciet dubultās padeves teknes vāku uz 
priekšu un noņemiet to.

T Noņemiet piena sistēmu no dubultā 
dubultās padeves teknes.

T Sadaliet piena sistēmu atsevišķās detaļās.
T Noskalojiet visas detaļas zem tekoša ūdens. 

Ja uz detaļām ir redzamas sakaltuša piena 
paliekas, vispirms iemērciet tās šķidrumā, 
kas sastāv no 250 ml auksta ūdens un 1 
vāciņa JURA piena sistēmas tīrīšanas līdzekļa. 
Pēc tam rūpīgi noskalojiet tās.

T Piestipriniet gaisa ieplūdes caurulīti.

T Salieciet piena sistēmu. To darot, ievērojiet 
atsevišķo detaļu numerāciju.

1

2



20

5 Apkope

T Piestipriniet saliktās detaļas pie dubultās 
padeves teknes un stingri piespiediet.

T No jauna uzlieciet dubultās padeves teknes 
aizsargvāku.

Filtra uzstādīšana/nomaiņa

Jūsu ENA vairs nav jāatkaļķo, ja izmantojat CLARIS 
Smart / Smart mini filtru.

 E Kad filtrs pārtrauks darbību (atkarībā no 
ūdens cietības pakāpes uzstādījumiem), ENA 
aicinās Jūs nomainīt filtru.

 E CLARIS Smart / Smart mini filtrus varat 
iegādāties pie specializētiem izplatītājiem.

Priekšnosacījums: Displejā redzams sākuma 
ekrāns. (Ja filtrs jāmaina, displejā parādīsies arī  $ 
simbols.)

T Izņemiet un iztukšojiet ūdens tvertni.

T Noņemiet izmantoto filtru no ūdens 
tvertnes.

T Piestipriniet CLARIS Smart mini filtra 
augšpusei filtra pagarinājuma detaļu.

T Ievietojiet filtru un tā pagarinājuma detaļu 
ūdens tvertnē.

T Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu 
ūdeni un ievietojiet to atpakaļ automātā.
Kafijas automāts automātiski piefiksē, ka Jūs 
tikko uzstādījāt/nomainījāt filtru.
„Filtrs tiek skalots (Filter is being rinsed)“, 
tiek skalots filtrs. Ūdens tecēs tieši notekpa-
plātē. Displejā redzams sākuma ekrāns. Jūsu 
ENA atkal ir gatavs lietošanai.

Automāta tīrīšana

Pēc 160 dzērienu pagatavošanas vai 80 skalošanas 
reizēm pēc automāta ieslēgšanas ENA aicinās veikt 
automāta tīrīšanu.

UZMANĪBU
Ja lietosiet nepiemērotu tīrīšanas līdzekli, automāts 
var tikt bojāts un/vai līdzekļa atlikumi var nokļūt 
ūdenī.

1

2

click! click!



21

5 Apkope

pt

es

nl

it

fr

ru

lv

de

T  Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes 
produktus.

 E Tīrīšanas programmas ilgums ir aptuveni 20 
minūtes.

 E Nepārtrauciet tīrīšanas programmu. Tas var 
ietekmēt tīrīšanas kvalitāti.

 E JURA tīrīšanas tabletes varat iegādāties pie 
specializētiem izplatītājiem.

Priekšnosacījums: Displejā parādās simbols 
„Automāta tīrīšana (Cleaning the machine)“ (7).

T Lai atvērtu programmēšanas režīmu, 
piespiediet un apmēram 2 sekundes turiet 
piespiestu pogu „ P “.

T Piespiediet pogu „Apkopes stāvoklis 
(Maintenance status)“.

T Piespiediet pogu Tīrīt (Clean)“.
T Piespiediet pogu „Sākt (Start)“.
T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.

„Iztukšot kafijas biezumu tvertni (Empty 
coffee grounds container)“

T Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu 
tvertni un ievietojiet tās atpakaļ automātā.
Tīrīt (Clean)“

T Novietojiet trauku zem dubultās padeves 
teknes.

T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.

„Automāts tiek tīrīts (Machine is being 
cleaned)“, ūdens iztek no dubultās padeves 
teknes.

Darbība tiek pārtraukta, „Pievienot tīrīšanas 
tableti (Add cleaning tablet)“.

T Atveriet maltās kafijas piltuves vāku
T Ievietojiet JURA tīrīšanas tableti piltuvē.
T Aizveriet piltuves vāku. 

Tīrīt (Clean)“
T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.

„Automāts tiek tīrīts (Machine is being 
cleaned)“, ūdens vairākkārt iztek no dubultās 
padeves teknes.
Darbība beigsies automātiski. 
„Iztukšot kafijas biezumu tvertni (Empty 
coffee grounds container)“

T Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu 
tvertni un ievietojiet tās atpakaļ automātā.
Jūsu ENA atkal ir gatavs lietošanai.

Automāta atkaļķošana

Laika gaitā uzkrājas kaļķaakmens nogulsnes tāpēc 
ENA pieprasīs veikt atkaļķošanas procedūru. 
Kalcifikācijas pakāpe ir atkarīga no ūdens cietības.

 E Ja izmantojat CLARIS Smart / Smart mini 
filtru, Jums neparādīsies aicinājums veikt 
atkaļķošanu.



22

5 Apkope

J  UZMANĪBU
Ja kaļķakmens noņemšanas līdzeklis nonāk saskarē 
ar ādu vai acīm, tas var izraisīt kairinājumu.

T  Izvairieties no kaļķakmens noņemšanas 
līdzekļa saskares ar ādu vai acīm.

T  Noskalojiet kaļķakmens noņemšanas līdzekli 
ar tīru ūdeni. Ja kaļķakmens noņemšanas 
līdzeklis ir iekļuvis acīs, sazinieties ar ārstu.

UZMANĪBU
Ja lietosiet nepiemērotu kaļķakmens noņemšanas 
līdzekli, automāts var tikt bojāts un/vai līdzekļa 
atlikumi var nokļūt ūdenī.

T  Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes 
produktus.

UZMANĪBU
Ja atkaļķošanas darbība tiek pārtraukta, automāts 
var tikt bojāts.

T  Ļaujiet atkaļķošanas programmai iziet pilnu 
ciklu.

UZMANĪBU
Ja kaļķakmens noņemšanas līdzeklis nonāk 
saskarsmē ar jūtīgām virsmām (piem., marmoru), 
tās var tik bojātas.

T  Nekavējoties notīriet izšļakstījušos līdzekli.

 E Atkaļķošanas programmas ilgums ir 
aptuveni 40 minūtes.

 E JURA kaļķakmens noņemšanas tabletes varat 
iegādāties pie specializētiem izplatītājiem.

Priekšnosacījums: Priekšnosacījums: Displejā 
parādās simbols „Automāta atkaļķošana (Descaling 
the machine)“ (%) .

T Lai atvērtu programmēšanas režīmu, 
piespiediet un apmēram 2 sekundes turiet 
piespiestu pogu „ P “.

T Piespiediet pogu „Apkopes stāvoklis 
(Maintenance status)“.

T Piespiediet pogu „  “.
„2/3“

T Piespiediet pogu „Atkaļķot (Descale)“.

T Piespiediet pogu „Sākt (Start)“.
T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.

„Iztukšot notekpaplāti (Empty drip tray)“
T Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu 

tvertni un ievietojiet tās atpakaļ automātā.
„Tvertnē ir līdzeklis (Agent in tank)“

T Izņemiet un iztukšojiet ūdens tvertni.

T Pilnībā izšķīdiniet 3 JURA kaļķakmens 
noņemšanas tabletes traukā ar 500 ml 
ūdens. Tas var aizņemt vairākas minūtes.

T Ielejiet šķīdumu tukšajā ūdens tvertnē un 
ievietojiet to automātā.

T Novietojiet trauku zem karstā ūdens padeves 
teknes.

T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.
„Automāts tiek atkaļķots (Machine is being 
descaled)“, ūdens vairākkārt iztek no 
dubultās padeves teknes un karstā ūdens 
padeves teknes.
Darbība tiek pārtraukta, „Iztukšot notekpa-
plāti (Empty drip tray)“.

T Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu 
tvertni un ievietojiet tās atpakaļ automātā.
„Skalot ūdens tvertni (Rinse the water tank)“ 
/ „Piepildīt ūdens tvertni (Fill water tank)“



23

5 Apkope

pt

es

nl

it

fr

ru

lv

de

T Iztukšojiet trauku un novietojiet to zem 
karstā ūdens un dubultās padeves teknes.

T Izņemiet ūdens tvertni un rūpīgi izskalojiet 
to.

T Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu 
ūdeni un ievietojiet to atpakaļ automātā.

T Piespiediet pogu „Nākamais (Next)“.
„Automāts tiek atkaļķots (Machine is being 
descaled)“, atkaļķošanas darbība turpinās, 
ūdens iztek no dubultās padeves teknes un 
karstā ūdens padeves teknes 
„Iztukšot notekpaplāti (Empty drip tray)“

T Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu 
tvertni un ievietojiet tās atpakaļ automātā.
Jūsu ENA atkal ir gatavs lietošanai.

 E Ja neparedzētu iemeslu dēļ atkaļķošanas 
procedūra tiek pārtraukta, rūpīgi izskalojiet 
ūdens tvertni.

Ūdens tvertnes atkaļķošana

Ūdens tvertnē var veidoties kaļķakmens nogulsnes. 
Lai nodrošinātu pareizu automāta darbību, regulāri 
atkaļķojiet ūdens tvertni.

T Izņemiet ūdens tvertni.
T Ja izmantojat CLARIS Smart / Smart mini 

filtru, izņemiet to.
T Pilnībā piepildiet ūdens tvertni un izšķīdiniet 

tajā 3 JURA kaļķakmens noņemšanas 
tabletes.

T Uz vairākām stundām (piem., pa nakti) 
atstājiet tvertnē kaļķakmens noņemšanas 
šķīdumu.

T Iztukšojiet ūdens tvertni un rūpīgi izskalojiet 
to.

T Ja izmantojat CLARIS Smart / Smart mini 
filtru, ielieciet to.

T Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu 
ūdeni un ievietojiet to atpakaļ automātā.

Kafijas pupiņu tvertnes tīrīšana

Kafijas pupiņas var būt pārklātas ar plānu eļļas 
plēvīti, kura var palikt uz kafijas pupiņu tvertnes 
sieniņām. Šīs nogulsnes var negatīvi ietekmēt 
kafijas kvalitāti. Tāpēc regulāri tīriet kafijas pupiņu 
tvertni.

Priekšnosacījums: Displejā tiek parādīts ziņojums 
„Piepildīt kafijas pupiņu tvertni (Fill bean container)“.

T Izslēdziet automātu, izmantojot ieslēgšanas/
izslēgšanas pogu Q.

T Noņemiet aromāta aizsargvāku.
T Notīriet kafijas pupiņu tvertni ar mīkstu, 

sausu drānu.
T Piepildiet tvertni ar kafijas pupiņām, tad 

aizveriet aromāta aizsargvāku.



24

6 Displeja paziņojumi

6 Displeja paziņojumi

Paziņojums Iemesls/Rezultāts Rīcība
„Piepildīt ūdens 
tvertni (Fill water 
tank)“

Ūdens tvertne ir tukša.
Jūs nevarat pagatavot nevienu 
dzērienu.

T Piepildiet ūdens tvertni (skatiet 3. 
nodaļu „Ikdienas lietošana – Ūdens 
tvertnes piepildīšana“).

„Iztukšot kafijas 
biezumu tvertni 
(Empty coffee 
grounds container)“

Kafijas biezumu tvertne ir pilna. 
Jūs nevarat pagatavot nevienu 
dzērienu.

T Iztukšojiet kafijas biezumu tvertni un 
notekpaplāti (skatiet 3. nodaļu „Ikdienas 
lietošana – Ikdienas apkope“).

„Notekpaplāte nav 
ievietota (Drip tray 
not fitted)“

Notekpaplāte nav pareizi ievietota 
vai nemaz nav ievietota. Jūs 
nevarat pagatavot nevienu 
dzērienu.

T Ievietojiet notekpaplāti.

„Piepildīt kafijas 
pupiņu tvertni (Fill 
bean container)“

Kafijas pupiņu tvertne ir tukša. Jūs 
nevarat pagatavot nekādus kafijas 
dzērienus, bet varat pagatavot 
karstu ūdeni un pienu.

T Piepildiet kafijas pupiņu tvertni (skatiet 
1. nodaļu „Sagatavošana darbam un 
pirmā lietošanas reize – Kafijas pupiņu 
tvertnes piepildīšana“).

Displejā simbols 
„Filtra nomaiņa 
(Changing the filter)“ 
($) tiek parādīts 
sarkanā krāsā.

Filtrs vairs nestrādā. T Nomainiet CLARIS Smart / Smart mini 
filtru (skatiet 5. nodaļu „Apkope – Filtra 
ielikšana/nomaiņa“).

Displejā parādās 
simbols „Automāta 
tīrīšana (Cleaning the 
machine)“  (7).

ENA aicina Jūs veikt tīrīšanu. T Veikt tīrīšanu (skatiet 5. nodaļu „Apkope 
– Automāta tīrīšana“).

Displejā parādās 
simbols „Automāta 
atkaļķošana 
(Descaling the 
machine)“ (%) .

ENA aicina Jūs veikt atkaļķošanu. T Veikt atkaļķošanu (skatiet 5. nodaļu 
„Apkope – Automāta atkaļķošana“).

Displejā parādās 
simbols „Piena 
sistēmas tīrīšana 
(Cleaning the milk 
system)“ (6).

ENA aicina Jūs veikt piena sistēmas 
tīrīšanu.

T Veikt piena sistēmas tīrīšanu (skatiet 5. 
nodaļu „Apkope – Piena sistēmas 
tīrīšana“).

„Pārāk karsts (Too 
hot)“

Sistēma ir par karstu, lai sāktu 
apkopes programmu.

T Pagaidiet vairākas minūtes līdz sistēma 
ir atdzisusi, vai pagatavojiet kafijas 
dzērienu vai karstu ūdeni.



25

7 Problēmu risināšana

pt

es

nl

it

fr

ru

lv

de

7 Problēmu risināšana

Problēma Iemesls/Rezultāts Rīcība
Neveidojas pietiekami 
daudz piena putu vai 
piens no dubultās 
padeves teknes putotāja 
šļācas ar strūklu.

Dubultā padeves tekne ir 
netīra.

T Notīriet dubultās padeves teknes piena 
sistēmu (skatiet 5. nodaļu „Apkope – Piena 
sistēmas tīrīšana“).
T Izjauciet un skalojiet dubulto padeves tekni 
(skatiet 5. nodaļu „Apkope – Dubultās 
padeves teknes izjaukšana un skalošana“).

Dzērienu pagatavošanas 
laikā kafija tek tikai pa 
pilieniem.

Kafija vai maltā kafija ir 
pārāk smalka un bloķē 
sistēmu. Ūdens cietības 
pakāpe nav pareizi 
uzstādīta.

T Izvēlieties dzirnaviņām rupjāka maluma 
pakāpi vai izmantojiet rupjāka maluma 
pakāpes kafiju (skatiet 2. nodaļu „Dzērienu 
pagatavošana– Dzirnaviņu pielāgošana“).
T Veiciet atkaļķošanu (skatiet 5. nodaļu 
„Apkope – Automāta atkaļķošana“).

„Piepildīt ūdens tvertni 
(Fill water tank)“ netiek 
parādīts displejā, lai gan 
ūdens tvertne ir tukša.

Ūdens tvertnē ir daudz 
kaļķakmens nogulšņu.

T Atkaļķojiet ūdens tvertni (skatiet 5. nodaļu 
„Apkope – Ūdens tvertnes atkaļķošana“).

Dzirnaviņas darbojas ar 
lielu troksni.

Dzirnaviņās ir iekļuvis 
svešķermenis.

T Sazinieties ar klientu atbalsta centru Jūsu 
valstī (skatiet 11. nodaļu „JURA 
kontaktinformācija / Juridiskā informācija“).

Displejā tiek parādīts 
ziņojums „Kļūda 2 (Error 
2)“ vai „Kļūda 5 (Error 
5)“.

Ja automāts ir ilgstoši 
pakļauts aukstumam, 
sildīšana var būt atspējota 
drošības apsvērumu dēļ.

T Uzsildiet automātu līdz istabas 
temperatūrai.

Displejā tiek parādīti citi 
„Kļūdas (Error)“ 
ziņojumi.

– T Izslēdziet ENA, izmantojot ieslēgšanas/
izslēgšanas pogu  Q. Sazinieties ar klientu 
atbalsta centru Jūsu valstī (skatiet 11. nodaļu 
„JURA kontaktinformācija / Juridiskā 
informācija“).

 E Ja Jums neizdevās atrisināt problēmu, 
sazinieties ar klientu atbalsta centru Jūsu 
valstī (skatiet 11. nodaļu „JURA kontaktinfor-
mācija / Juridiskā informācija“).



26

8 Transportēšana un videi draudzīga utilizācija

8 Transportēšana un videi drau-
dzīga utilizācija

Transportēšana / sistēmas iztukšošana

Saglabājiet sava ENA iepakojumu. Tas jāizmanto, 
lai aizsargātu automātu transportēšanas laikā.

Lai ENA transportēšanas laikā pasargātu no sala, 
sistēma jāiztukšo.

Priekšnosacījums: Displejā redzams sākuma ekrāns.
T Noņemiet piena caurulīti no dubultās 

padeves teknes.
T Novietojiet trauku zem karstā ūdens padeves 

teknes.
T Piespiediet „  “ vai „  “ pogu tik reizes, cik 

nepieciešams, lai parādītos lapa  „5/5“.
T Piespiediet pogu „Karsts ūdens (Hot water)“.

„Karsts ūdens (Hot water)“, karsts ūdens 
iztek no karstā ūdens padeves teknes.

T Izņemiet un iztukšojiet ūdens tvertni. Ūdens 
iztecēs no karstā ūdens padeves teknes līdz 
sistēma būs tukša.
„Piepildīt ūdens tvertni (Fill water tank)“

T Piespiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu Q.
Jūsu ENA tiks izslēgts.

Utilizācija

Lūdzu, vecos automātus utilizējiet videi draudzīgā 
veidā.
H
Veco automātu sastāvā ir vērtīgi, pārstrādājami 
materiāli, kurus būtu vēlams nodot otrreizējai 
pārstrādei. Tādēļ, lūdzu, veiciet veco automātu 
utilizāciju, izmantojot atbilstošas atkritumu savāk-
šanas sistēmas pakalpojumus.

9 Tehniskie parametri

Spriegums 220 – 240 V ~, 50 Hz

Jauda 1450 W

Atbilstības atzīme A

Sūkņa spiediens statiskais, maksimums 
15 bar

Ūdens tvertnes 
tilpums (bez filtra)

1.1 l

Kafijas pupiņu 
tvertnes tilpums 

125 g

Kafijas biezumu 
tvertnes tilpums

aptuveni 10 porcijas

Kabeļa garums aptuveni 1,2 m

Svars Preces nr. 15241: aptuveni 
10,9 kg 
Preces nr. 
15252/15240/15254: 
aptuveni 9,4 kg

Izmēri 
(P × A × D)

27.1 × 32.3 × 44.5 cm

Piena sistēma HP1



27

10 Alfabētiskais rādītājs

pt

es

nl

it

fr

ru

lv

de

10 Alfabētiskais rādītājs

A
Adreses 29
Aksesuāra pievienošana 9
Apkope 17

Ikdienas apkope 13
Regulāra apkope 13

Aromāta aizsargvāks
Kafijas pupiņu tvertne ar aromāta 
aizsargvāku 4

Atkaļķošana
Automāts 21
Ūdens tvertne 23

Automāta tīrīšana 21
Atkaļķošana 21
Ieslēgšana 13
Ikdienas apkope 13
Izslēgšana 13
Regulāra apkope 13
Skalošana 17
Uzstādīšana 7

Automātiska izslēgšanās 15

B
Bluetooth 9

C
Caffè latte  10
Cappuccino 10
Cappuccino putotāja tīrīšana 

Piena sistēmas tīrīšana  18
CLARIS Smart mini filtrs 

Nomaiņa  20
Ielikšana  20

D
Displejs 3
Displeja paziņojumi 24
Drošība 5
Drošības informācija 4
Dubultais padeves krāns

Dubultais padeves krāns ar regulējamu 
augstumu 3
Izjaukšana un skalošana 19

Dzērienu pagatavošana 10
Cappuccino 10
Espresso 10
Espresso doppio10
Espresso macchiato 10

Flat white 10
Kafija 10
Karsts ūdens 12
Latte macchiato 10
Malta kafija 11
Ristretto 10

Dzērienu uzstādījumi
Pielāgošana 15

Dzērienu uzstādījumu pielāgošana 15

E
Elektrības kabelis 3
Enerģijas taupīšanas režīms 6
Espresso 10
Espresso doppio 10

F
Filtrs

Ielikšana 20
Nomaiņa 20

Flat white 10

I
Ieslēgšana 13
Informācijas tālrunis 29
Ikdienas apkope 13
Internets 7
Izslēgšana 13
Izslēgšana

Automātiska izslēgšanās 15

J
JURA

Internets 11
Kontaktinformācija 29

K
Kafija 3
Kafijas biezumu tvertne 3
Kafijas pupiņu tvertne

Kafijas pupiņu tvertne ar aromāta 
aizsargvāku 4
Piepildīšana 7
Tīrīšana 23

Karsts ūdens 12
Karstā ūdens padeves krāns 3
Klientu atbalsta centrs 29
Kļūdas

Problēmu risināšana 25



28

8 Transportēšana un videi draudzīga utilizācija

Kontaktinformācija 29
Krūzītes paliktnis 3

L
Latte macchiato 10
Lietošana, pirmā reize 8

M
Malta kafija 11

Maltās kafijas mērkarote 4
Maltās kafijas pulvera tekne 4

Maluma pakāpe
Dzirnaviņu pielāgošana 12
Maluma pakāpes pārslēgs 4, 12

Mājaslapa 7

N
Notekpaplāte 3

MIeliktnis 3
Notekpaplātes ieliktnis 3

P
Padeves krāns

Dubultais padeves krāns ar regulējamu 
augstumu 3
Karstā ūdens padeves krāns 3

Padeves piltuve
Maltās kafijas padeves piltuve 4

Pakalpojumu pieslēgvieta 4
Pareiza lietošana 5
Paziņojumi, displeja 24
Piens

Piena sistēmas pieslēgšana 9
Piena sistēma 26

Tīrīšana 18
Piena sistēmas skalošana 18
Piepildīšana

Kafijas pupiņu tvertne 7
Ūdens tvertne 12

Pirmā lietošanas reize 8
Poga

Ieslēgšanas/izslēgšanas poga 4
Problēmas

Risināšana 25
Problēmu risināšana 25
Programmēšanas režīma pastāvīgie 
uzstādījumi 14
Programmēšanas režīms 14

Automātiska izslēgšanās 15
Enerģijas taupības režīms 16
Ražotāja uzstādījumu atjaunošana 16

Ūdens cietības pakāpes uzstādīšana 16
Ūdens daudzuma mērvienības 16
Valoda 17

Pulvera tekne
Maltās kafijas pulvera tekne 4

R
Ražotāja uzstādījumi

Ražotāja uzstādījumu atjaunošana 16
Regulāra apkope 13
Ristretto 10

S
Simbolu paskaidrojumi 2
Sistēmas iztukšošana 26
Skalošana

Automāts 17
Smart Connect 4
Šķīstošā kafija

Malta kafija 11

T
Tālr. 29
Tehniskie parametri 26

Piena sistēma 26
Tīmekļa vietne 7
Tīrīšana

Kafijas pupiņu tvertne 23
Automāts 21

Transportēšana 26

U
Utilizācija 26
Uzstādījumi

Programmēšanas režīma pastāvīgie 
uzstādījumi 17

Uzstādīšana
Automāta uzstādīšana 7

Ūdens cietības pakāpe
Ūdens cietības pakāpes noteikšana 8
Ūdens cietības pakāpes uzstādīšana 16

Ūdens daudzuma mērvienības 16
Ūdens tvertne 3

Atkaļķošana 23
Piepildīšana 12

V
Valoda 17



29

11 JURA kontaktinformācija / Juridiskā informācija

pt

es

nl

it

fr

ru

lv

de

11 JURA kontaktinformācija / 
Juridiskā informācija

Rickman Trade Latvijas filiāle,
Telefons +371 62004005
rickman@rickman.lv

JURA Elektroapparate AG
Kaffeeweltstrasse 10
CH-4626 Niederbuchsiten
Tālr  +41 (0)62 38 98 233

 @ Papildu kontaktinformāciju par savas valsts 
pārstāvi Jūs atradīsiet www.jura.com.

 @ Ja nepieciešama palīdzība sakarā ar Jūsu 
automāta izmantošanu, to varat saņemt šeit  
www.jura.com/service.

Direktīvas
Automāts atbilst šādām direktīvām:

 U 2014/35/EU – Zemsprieguma direktīva

 U 2014/30/EU – Elektromagnētiskā savietojamība

 U 2009/125/EC – Ekodizaina direktīva

 U 2011/65/EU – RoHS direktīva

Tehniskās izmaiņas
Mēs paturam tiesības veikt tehniskas izmaiņas. Šīs 
lietošanas instrukcijas attēli ir paredzēti tikai ilustra-
tīviem mērķiem un tie neatspoguļo automāta 
patiesās krāsas. Dažas Jūsu ENA daļas var būt 
atšķirīgas.

Atsauksmes
Jūsu viedoklis mums ir ļoti svarīgs! Izmantojiet 
kontaktinformāciju no www.jura.com.

Autortiesības
Lietošanas instrukcija satur informāciju, ko aizsargā 
autortiesības. Šīs instrukcijas pavairošana un 
tulkošana citās valodās bez rakstiskas JURA 
Elektroapparate AG atļaujas ir aizliegta.






